22.189.121,41 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 2,51%           557.579,52  

22.189.121,41 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 2,61%           579.847,59  

TOTAL INTERESES         6.546.562,36  

INTERESES DE PLAZO       10.118.549,01  

CAPITAL       22.189.121,41  

TOTAL CAPITAL E INTERESES       38.854.232,78  

SON: TREINTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON SETENTA Y OCHO 

CENTAVOS M/CTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito antes realizada por el Juzgado, la